
 
П
он
ед
ел
ьн
ик

 
 5а 5б 5в 6а 6б 

1 технология (1 гр.) 100 
101 

литература 214 география 306 литература 305 

2 технология 100 
101 

русский язык 214 русский язык 212 география 306 

3 русский язык 212 физкультура  математика 310 история 203 математика 303 

4 английский 
язык 

216 
103 

литература 214 история 100 литература 212 физкультура Б. 
зал 

5 литература 212 русский язык 214 физкультура М. 
зал 

математика 310 английский 
язык 

216 

6 история 316 математика 310       

 технология (2 гр.) 100 
101 

      

 технология 100 
101 

      

В
то
рн
ик

 

1 литература 212 ИЗО 100   обществознание  русский язык 305 

2 обществознание 100 математика 304 биология 215 русский язык 212 английский 
язык 

216 

3 биология 215 история 316 математика 304 физкультура  физкультура  

4 математика 313 биология 215 ИЗО 100 английский 
язык 

100 
215 история  

5 русский язык 212 английский 
язык 

 английский 
язык 

312 математика 207 математика 303 

6 английский 
язык 

   обществознание 100 литература 212 литература  

С
ре
да

 

1   литература  математика  физкультура    

2 русский язык 212 русский язык  музыка А. 
зал 

математика    

3 география 306 математика  литература  литература  математика 303 

4 математика 313 география 306 русский язык  русский язык  обществознание 316 
5 физкультура  физкультура  география 306 биология  музыка А. 

зал 
6 литература 212 математика  физкультура  музыка А. 

зал 
математика 303 

7 музыка А. 
зал 

      биология  

Ч
ет
ве
рг

 

1           
2           

3           

4           

5           
6           
7           

П
ят
ни

ца
 

1           

2           

3           

4           
5           
6           
7           

С
уб
бо
та

 1           
2           
3           
           



 
 
 
 

П
он
ед
ел
ьн
ик

 

 7а 7б 8а 8б 
1 физкультура М. зал история 316 литература 212 физика 314 
2 история 316 музыка Акт. 

зал 
физика 314 ОБЖ 305 

3 русский язык 214 алгебра 312 ОБЖ Акт. 
зал 

история 316 

4 алгебра 310 английский язык 216 история 316 алгебра 312 
5 английский язык 100 

312 
русский язык 302 русский язык 212 музыка Акт. 

зал 

6 литература 214 физкультура М. зал музыка Акт. 
зал 

литература 304 

         

В
то
рн

ик
 

1 обществознание 316 литература 302 информатика 210 литература 304 
2 география 306 обществознание 316 английский язык  информатика 210 

3 английский язык 100 
215 геометрия 312 русский язык 212 химия 214 

4 алгебра 313 русский язык 214 химия 214 алгебра 312 
5 ИЗО  алгебра 312 алгебра 313 физкультура  
6 музыка  география 306 физкультура  английский язык  

С
ре
да

 

1   физкультура  литература 212 география 306 
2 физкультура  литература 302 география 306 русский язык 304 
3 история 316 история 316 геометрия 313 геометрия 312 
4 геометрия 313 алгебра 312 химия 214 литература 304 
5 английский язык  русский язык 214 русский язык 212 химия 214 
6 русский язык 302 английский язык  физкультура  английский язык  
7 литература      физкультура  

Ч
ет
ве
рг

 

1         

2         
3         

4         
5         
6         
7         
8      

        

П
ят
ни

ца
 

1         
2         
3         
4         

5         
6         

С
уб
бо
та

 

1         

2         

3         
4         
5       
6      



 

П
он
ед
ел
ьн
ик

 

 9а 9б 
1 литература 302 ОБЖ 213 
2 русский язык 302 алгебра 303 
3 английский язык 216 

100 
биология 215 

4 биология 215 алгебра 303 
5 ОБЖ 304 физика 314 

6 физика 314 английский язык 216 
213 

7     

В
то
рн

ик
 

1 алгебра  физика 314 

2 физика 314 русский язык 302 
3 русский язык 302 геометрия 303 
4 физкультура  алгебра 303 
5 история 316 физкультура  

6 литература 302 история 316 

7     

С
ре
да

 

1 английский язык (угл.)  информатика/ английский  210 
213 

2 химия 214 информатика/ английский  210 
216 

3 информатика/ английский  210 
216 химия 214 

4 информатика/ английский  210 
213 геометрия 303 

5 геометрия  алгебра 303 
6 русский язык 302 география 306 
7 география 306 физкультура  

Ч
ет
ве
рг

 

1     
2     
3     
4     

5     
6     
7     

П
ят
ни

ца
 

1     
2     

3     

4     

5     
6     

С
уб
бо
та

 

1     

2     
3   
4     
5     

6     
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